REFACCION Y AMPLIACION DEL SISTEMA ELECTRICO E 
HIDROSANITARIO DEL CAMPAMENTO PERTENECIENTE AL PROYECTO 
GEOTERMICO LAGUNA COLORADA      

Método de Selección y
Adjudicación :  X 

Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Adjudicación :  POR EL TOTAL  

Precio Referencial

:  

Bs. 570.867,26 (Quinientos setenta mil ochocientos sesenta y siete 
26/100 Bolivianos). 

Tipos de Garantía requerido:   Garantía a Primer Requerimiento  

Garantía de Cumplimiento de
Contrato :  

El proponente adjudicado deberá presentar Garantía a Primer Requerimiento de 
Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad bancaria que cumpla con las

[...]

h) Los Planos presentados deben ser en tamaño A1 (594 mm *841 mm). 

6. PRECIO REFERENCIAL 

El Precio Referencial para la ejecución del REFACCIÓN Y AMPLIACIÓN DEL SISTEMA ELÉCTRICO E 
HIDROSANITARIO DEL CAMPAMENTO PERTENECIENTE AL PROYECTO GEOTÉRMICO LAGUNA 
COLORADA es de Bs. 570.867,26 (Quinientos setenta mil ochocientos sesenta y siete  con 26/100 
Bolivianos). 

7. ACTIVIDADES GLOBALES DE OBRA 

El siguiente cuadro indica las actividades sujetas a pago. Por lo que, el contratista tomará en cuenta para 
elaborar su propuesta técnica. 

Nº DESCRIPCIÓN Unid. Cantidad 
1. Instalación eléctrica